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25-TA-236: Noteikumu projekts (Grozījumi)
Grozījumi Ministru kabineta 2022. gada 11. oktobra noteikumos Nr. 628 "Speciālo radiolīdzekļu izmantošanas kārtība"
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3. Tiesību akta projekta ietekme uz valsts budžetu un pašvaldību budžetiem
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Ministru kabineta noteikumu projekta anotācijas 3.sadaļā iekļauta atsauce uz likumprojektu “Grozījumi Elektronisko sakaru likumā” (25-TA-179), kurš vēl nav pieņemts, turklāt minētajam likumprojektam ir negatīva ietekme uz valsts budžetu un tas nav saskaņots ar Finanšu ministriju. Finanšu ministrija savā atzinumā par likumprojektu “Grozījumi Elektronisko sakaru likumā” norādīja, ka nav atbalstāma tāda normatīvā akta pieņemšana, kura īstenošanai ir nepieciešams papildu finansējums un šāda projekta virzība ir iespējama tikai pēc jautājuma par nepieciešamā finansējuma avotu atrisināšanas. Ņemot vērā, ka šim noteikumu projektam paredzama tā pati ietekme uz valsts budžetu, kas norādīta minētā likumprojekta anotācijā, vēršam uzmanību, ka pirms tā virzīšanas apstiprināšanai Ministru kabinetā vispirms ir atrisināms jautājums par tā īstenošanai nepieciešamā finansējuma avotu, atbilstoši precizējot anotācijā sniegto informāciju. Vienlaikus lūdzam izvērtēt, vai noteikumu projekts nebūtu virzāms pēc minētā likumprojekta pieņemšanas, ņemot vērā, ka tie ir saistīti.
Vienlaikus vēršam uzmanību, ka atbilstoši MK 2025.gada 13.maija sēdes prot. Nr.19 7.punktam, lai nodrošinātu valsts aizsardzības vajadzībām nepieciešamo finansējumu, ir dots uzdevums veikt publiskā sektora efektivizācijas un vispārējās valdības izdevumu samazinājumu  ne mazāk kā 450 milj. euro apmērā 2026.-2028. gadā, tajā skaitā 2026. gadā ne mazāk kā 150 milj. euro, savukārt fiskālā telpa turpmākajiem gadiem tiek prognozēta negatīva, līdz ar to papildu finansējuma piešķiršanas iespējas turpmākos gados būs ierobežotas un ministrijām papildu nepieciešamais finansējums būs jārod, pārskatot un efektivizējot esošos resursus.
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